
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  40/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 579/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση τροποποίησης της αριθμ. 372/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ της 

Π.Α.Μ.Θ (Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για   την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), βάσει της υπ΄αριθμ. οικ 4508/24-

10-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Έβρου. 

 

 

Σήμερα, 30/10/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης , ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 6854/26-10-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μπούτος Ιωάννης 

2. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

3. Τραϊφόρος Βασίλειος 

4. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

2. Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

3. Ιμπράμ Αχμέτ 

4. Τσολάκης Σταύρος,  απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία, κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κής  με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην   υπάλληλο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,   κ. Τζαμτζή Αλεξάνδρα,   η 

ΑΔΑ: 66Ρ97ΛΒ-71Δ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

οποία  εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. πρωτ. οικ 4508/24-10-2018 εισήγησης της διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Έβρου,  που  

αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6.    Την αναγκαιότητα τροποποίησης της αριθμ.372/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ 

της          Π.Α.Μ.Θ σύμφωνα με το αριθμ.18994/18-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και            

Κτηνιατρικής Αλεξ/πολης Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, 

Εισηγούμαστε 

Tην τροποποίηση της αριθμ. 372/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ της Π.Α.Μ.Θ. ως προς τον 

α/α 1 και ως πρoς τα  αναγραφόμενα στη στήλη «Περιγραφή Ανάθεσης». Ο πίνακας διαμορφώνεται ως 

εξής: 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ 

AΡΧΗ 

…………          

ΑΡΜΟΔΙΑ  

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓ.ΑΙΤΗΜΑ

ΤΟΣ   

(ΑΔΑΜ)/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΚΟΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ   

ΑΝΑΔΟΧΟΥ                       

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

/Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗ

Σ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ (Α.Δ.Α 

& ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α.   

ΚΑΕ  

 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ Π 

/ Υ  

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕ

ΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨΕ

ΙΣ) ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

Α Α.Μ.Θ.-

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

……………….. 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚ

ΗΣ ΠΕ    

9155/21-5-2018 

………….. 

 

 

12176/3-7-2018 

ΔΑΠΑΝΗ   

ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩ

Ν ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΝΟΣ 

ΨΥΓΕΙΟΥ ΓΙΑ 

FREZELAND  

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ  

ΨΥΞΗ-

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑ

ΤΟΥ 12   68132  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ   

ΤΗΛ.: 

2551025855  

ΩΖΛ27ΛΒ-

9ΞΠ  

148,80€ 4291.0869.0

001 

……………. 

 

  

4000,00€ 

1.850,0

0€ 

ΑΔΑ: 66Ρ97ΛΒ-71Δ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

ΕΒΡΟΥ         

ΚΑΡΑΟΛΗ 

& 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Υ 40 ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚ. 

255135719

8 

ΤIΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ

Σ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. 

ΠΕ ΕΒΡΟΥ  

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ  

ΚΑΙ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕΕΒΡΟΥ 

στις 19-06-

2018   Η  

ΑΡΙΘΜ. 

11010/13-06-

2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ

ΤΟΣ   ΟΠΟΥ 

ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ   

ΜΙΑ ΚΑΙ  

ΜΟΝΟ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΑΠΟ :  

 FREZELAND  

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ  

ΨΥΞΗ-

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ

Σ ΠΟΣΟΥ  

148,80€   

 

Ο ΟΠΟΙΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚ

Ε ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ  

 

ΚΙΝΗΤΟ 

6948883600 

…………… 

 

Α.Φ.Μ.  

064673951  

Δ.Ο.Υ.     

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 372/2018 απόφαση. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθμ. 372/2018 απόφασης της Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ της Π.Α.Μ.Θ 

(Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για   την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), βάσει της υπ΄αριθμ. οικ 4508/24-10-2018 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη 

ΑΔΑ: 66Ρ97ΛΒ-71Δ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω 

πίνακα. 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥ

ΣΑ 

AΡΧΗ 

…………          

ΑΡΜΟΔΙΑ  

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΠΡΩΤΟΓ.ΑΙΤΗΜΑ

ΤΟΣ   

(ΑΔΑΜ)/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΚΟΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ   

ΑΝΑΔΟΧΟΥ                       

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

/Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗ

Σ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣ

ΗΣ (Α.Δ.Α 

& ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α.   

ΚΑΕ  

 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ Π 

/ Υ  

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕ

ΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨΕ

ΙΣ) ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

Α Α.Μ.Θ.-

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

……………….. 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚ

ΗΣ ΠΕ    

ΕΒΡΟΥ         

ΚΑΡΑΟΛΗ 

& 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Υ 40 ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚ. 

255135719

8 

9155/21-5-2018 

………….. 

 

 

12176/3-7-2018 

ΔΑΠΑΝΗ   

ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩ

Ν ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΝΟΣ 

ΨΥΓΕΙΟΥ ΓΙΑ 

ΤIΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ

Σ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. 

ΠΕ ΕΒΡΟΥ  

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ  

ΚΑΙ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕΕΒΡΟΥ 

στις 19-06-

2018   Η  

ΑΡΙΘΜ. 

11010/13-06-

2018 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ

ΤΟΣ   ΟΠΟΥ 

ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ   

ΜΙΑ ΚΑΙ  

ΜΟΝΟ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΑΠΟ :  

 FREZELAND  

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ  

ΨΥΞΗ-

FREZELAND  

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛ  

ΨΥΞΗ-

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑ

ΤΟΥ 12   68132  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ   

ΤΗΛ.: 

2551025855  

ΚΙΝΗΤΟ 

6948883600 

…………… 

 

Α.Φ.Μ.  

064673951  

Δ.Ο.Υ.     

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

ΩΖΛ27ΛΒ-

9ΞΠ  

148,80€ 4291.0869.0

001 

……………. 

 

  

4000,00€ 

1.850,0

0€ 

ΑΔΑ: 66Ρ97ΛΒ-71Δ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ

Σ ΠΟΣΟΥ  

148,80€   

 

Ο ΟΠΟΙΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚ

Ε ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ  

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 372/2018 απόφαση μας. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  579/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ (ΑΠΩΝ) 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ(ΑΠΩΝ)  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

8.  ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Ρ97ΛΒ-71Δ


		2018-10-30T13:22:02+0200
	Athens




